transcrevendo, no presente documento, os registros, averbações e
anotações concernentes ao bem especificado.

Código Nacional de Matrícula
068965.2.0033878-53

MATRICULA: 33.878
IMOVEL: LOTE DE TERRENO PROPRIO MEDINDO 7M50 DE FRENTE E FUNDOS
POR 18M00 DE COMPRIMENTO DE AMBOS OS LADOS, TOTALIZANDO EM 135,00
M2 (CENTO E TRINTA E CINCO METROS QUADRADOS), COM SEUS LIMITES
CERTOS CONHECIDOS E RESPEITADOS, SOB O NO. 30 DA QUADRA D, VARZEA
NOVA, SITUADO À RUA PROJETADA NO., VARZEA NOVA NO MUNICIPIO DE
SANTA RITA/PB. REGISTRO DE IMOVEIS: SEM REGISTRO ANTERIOR.
PROPRIETARIO:  EPITACIO V ITORINO DOS SANTOS SOBRINHO,

[...]

00360305/0001-04,DATADO DE 13 JUNHO DE
2013, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI ADQUIRIDO POR GISLAINE DE LIMA
SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, ESTADO CIVIL SOLTEIRO, PROFISSAO
GERENTE, CPF: 072252114-63, IDENTIDADE: 3166039 PB, ENDERECO: JOAO
PESSOA - PB. PELO VALOR DE R$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS).
DOU FÉ. SANTA RITA (PB), 18 DE JUNHO DE 2013.

DATA: 18 DE JUNHO DE 2013.
R-05-033878-DE ACORDO COM CONTRATO PARTIC. DE COMPRA/VENDA
MUTUO COM ALIENACAO FIDUCIARIA EM GARANTIA, AQUI APRESENTADO,
DATADO DE 13 JUNHO DE 2013, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI
ALIENADO FIDUCIARIAMENTE POR SEUS PROPRIETARIOS À CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, COM ENDERECO R MIGUEL COUTO 221 CENTRO, JOAO
PESSOA/PB, CGC: 00360305/0001-04. PELO FINANCIAMENTO CONCEDIDO NO
VALOR DE R$ 67.738,18 (SESSENTA E SETE MIL SETECENTOS E TRINTA E OITO
REAIS E DEZOITO CENTAVOS) AMORTIZADO EM 360 PRESTACOES IGUAIS E
CONSECUTIVAS, VENCENDO-SE A PRIMEIRA EM 13/07/2013. FICANDO O

REFERIDO IMOVEL COM OBRIGACOES E ALIENACAO FIDUCIARIA EM FAVOR
DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF. DOU FÉ. SANTA RITA (PB), 18 DE

[...]

IMÓVEL DENTRO DE 30 DIAS CONTADOS DESTA DATA, NOS TERMOS DO
ARTIGO 27 DA LEI N° 9514/97. APRESENTADA CERTIDÃO DE QUITAÇÃO DE ITBI
EMITIDA EM 15/01/2025, PELA SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFEITURA DE
SANTA RITA - PB, CÓDIGO: 45229, CADASTRO IMOBILIÁRIO DE Nº
0432302680000000, TENDO COMO VALOR DA OPERAÇÃO R$ 132.000,00 (CENTO
E TRINTA E DOIS MIL REAIS) E VALOR DO ITBI R$ 3.966,36 (TRÊS MIL
NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), PAGO
EM 20/01/2025, CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO: 6935190088213858757M.
EMOLUMENTOS: R$ 660,00; FEPJ: R$ 121,44; MP: R$ 10,56; FARPEN: R$ 82,46;
ISS: R$ 33,00; TOTAL: R$ 907,46. PAGOS CONFORME GUIA SARE N°:
0021115326. SELO DIGITAL: